

ST. PETERSBURG TURU RUSYA'NIN KALBI 3 GECE 4 GÜN PEGASUS HAVA YOLLARI İLE KOLAY E-VİZE

St. Petersburg Turu - Rusya'nın Kalbi
3 Gece 4 Gün
Pegasus Hava Yolları İle
Sinirli Kontenjan
4* Otel Konaklaması
Kolay E-Vize

Detay Bilgileri

3 Gece 4 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1472

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL - ST PETERSBURG

Istanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar gidis terminalinde 06:45'de bulularak, Pegasus Havayolları'nın PC396 sefer sayılı uçuşu ile 10.05'te Petersburg'a hareket ediyoruz. 13:55'te Petersburg'a varışımızın ardından, bizi bekleyen özel otobüsümüzle sanat, bilim ve sanayi merkezi olan St Petersburg panoramik turuna başlıyoruz. Rus Cari I. Petro tarafından 1703 yılında kurulan kentte yapılacak panoramik tur, günün her saatinde ayrı bir görsel şölen sunuyor. Havaalanından itibaren yapacağımız panoramik turda 4,5 km'lik ve gözlerimizin önünde dümdüz uzanan Nevsky Bulvarı boyunca tarihe tanıklık edeceğiz. Adını Rus tarihinin en ünlü kahramanı Alexander Nevsky'den alan, kentin neredeyse kilit noktası sayılan Nevsky Bulvarı'nda karşımıza çıkan Amirallik Binası; Roma'daki ünlü San Pietro Katedrali'nin küçük bir benzeri olan Kazan Katedrali; Beloselski-Belozersk Sarayı; Stroganov Sarayı; İstanbul'daki Kapalıcaresi kadar büyük ve köklü olmasa da 250 yıl önce bir carsi olarak kurulan, günümüzde alışveriş merkezi olarak kullanılan Gostiny Dvor; dünyanın en büyük kütüphanelerinden biri olan Rusya Ulusal Kütüphanesi; kuruluş hikâyesiyle döneminde oldukça tepki çeken Singer Binası; muazzam vitrayları ve bronz iç yapıyla Eliseyev Binası; Picadilly Sineması olarak da bilinen, yazar Nabokov'un anılarında sık sık bahsettiği Aurora Sineması; Rus edebiyatında kendine özel bir yer edinen, Leningrad Kusatması'nın izlerini üzerinde taşıyan ünlü Anichkov Köprüsü ve daha pek çok yapı ile Carluk Rusyası'ndan Sovyet Birliği'ne ve günümüze uzanan hızlı bir zaman yolculuğu yapacağız. Turumuzun ardından otele transfer. Geceleme otelimizde.

2. GÜN ST PETERSBURG

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Ermitaj Müzesi Turu'na katılabilirler. (45 Euro). Ermitaj Müzesi; "Altın Elbiseli Adam"dan, dünyanın en eski halısına, Kâbe'nin kapisinden, eşsiz elyazmalarının olduğu modern sanatın önemli eserlerine, hatta "Tavus Kusu Saat" gibi akla gelebilecek her tür ve her coğrafyaya ait kültür mirasını yakından görmek isteyenler için gerçek bir hazine! Temelini Carice Katerina'nın yazlık ve kışlık saraylarında saklamaya başladığı eserlerin oluşturduğu koleksiyon, günümüzde dört milyondan fazla parça barındırıyor. Bolşevik Devrimi'yle müzeye dönüştürülen saraydaki eserlerin İkinci Dünya Savaşı sırasında Nazilerin sanat istilasından kurtarılma hikâyesi bile Ermitaj'ın dünya kültür mirasını korumakta ki önemini açıklıyor. Eski yazlık ve kışlık sarayların gezileceği Ermitaj Turu, tur rehberimizden dünyanın en büyük ve en zengin müzelerinden birinin, üç kez rejim değiştirmiş bir ülkenin kültürel yapı tasını oluşturma serüvenini keyifle dinleyeceğiz. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği St Petersburg Kanal Gezisi Turu'na katılabilirler. (35 Euro) Tur bitiminde dileyen misafirlerimiz Peterhof Sarayı ve Parki Turu'na katılabilirler. (65 EUR) Peterhof; Rus Batılılaşma Hareketi'nin lideri Car I. Petro'nun Fransa seyahatinde görerek etkilendiği Versailles Sarayı'ndan ilhamla inşa ettirdiği bir yapı kompleksidir. Bahçeleriyle ve özellikle çesmeleriyle ünlü, gerek çesme mimarisi gerekse dönemin mühendislik yaklaşımı açısından öncü niteliği taşıyor. Finlandiya Körfezi'nde bulunmasından dolayı muhtesem bir Baltik Denizi manzarası sunacak şekilde konumlandırılan sarayın çesmeleri ve fiskiyeleri, teknik açıdan etkileyici bir mekanik sisteme sahip. Yaz aylarında yediden yetmise herkesin etrafında eğlendiği bu çesmeler ve fiskiyeler, izleyenlere görsel bir şölen de sunuyor. Saray bahçesinde yer alan ve bir kanalla Baltik Denizi'ne bağlanan ana çesme ise yalnızca turistlerin değil, St Petersburg'luların da hayranlıkla baktığı mimari bir şaheser. Zekâsiyla, yenilikçi tavriyla ve gustosuyla tarihe geçen Petro'nun yazlık saray kompleksinin hemen çıkısında yer alan Petro ve Pavel Katedrali'ye hem dış hem de iç yapıyla Ortodoks kilise mimarisinin örneği olarak göz alıcı şekilde öne çıkıyor. İkinci Dünya Savaşı sırasında büyük zarar görmesine rağmen ilk mimarisine sadık kalınarak restore edilen, kolay kolay ayrılmak istemeyeceğiniz Peterhof'tan sonra serbest zaman, günün yorgunluğunu merkezdeki harika restoranlarda atmak mümkün. Geceleme otelimizde.

Ermitaj Müzesi Turu (45 EUR)

St Petersburg Kanal Gezisi Turu (35 EUR)

Peterhof Sarayı ve Parki Turu (65 EUR)

3. GÜN ST PETERSBURG

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Puskin Car Kasabası Turu'na katılabilirler. (55 Euro). UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, Rus edebiyatının büyük şair ve yazarı Puskin'in okulunun da bulunduğu kasaba, bünyesindeki saraylarla, parklarla ve cesitli yapılarla dikkat çekiyor. On sekizinci yüzyılda carin ailesi için inşa edilen bu alan, misafirlerini adeta bir Rus masalına davet ediyor. 600 hektarlık bir alanı kaplayan kasabanın ana binası, Rokoko üslubunun ayrıcalıklı bir örneğini sunan Katerina Sarayı. Carice I. Katerina'nın adını taşıyan bina, "Yazlık Saray" olarak biliniyor. Sarayın ünlü Amber Odası İkinci Dünya Savaşı sırasında Alman yağmasından nasibini aldıysa da bes tonluk saf amberle süslenen orijinal odanın günümüze ulaşan hali bile herkesi kendine hayran bırakıyor. Sarayın Hollandalı ve İngiliz bahçıvanlar tarafından özenle tasarlanan peyzajı yirmi birinci yüzyılda bile dinginliğiyle misafirlerine huzur veriyor. Türk-Rus Deniz Savaşı'nda Rusya'nın galibiyeti anısına dikilen Chesma Sütunu, bir başka zaferin simgesi olan Kagul Dikilitası da bu bahçede yer alıyor. Bahçedeki büyük göletin kıyısında ise Türk camilerinden ilhamla tasarlanan bir hamam dikkat çekiyor. Bahçenin en büyük özelliği ise Çin köprülerinden Türk hamamlarına, antik Yunan heykellerine kadar pek çok kültürün izlerini Rus tarihinin birer kaydı olarak bünyesinde barındırması. Aynı bölgede yer alan, tutuklandıkları sırada Romanov hanedanının bütün üyelerinin bir arada olduğu Alexander Sarayı ise Rus tarihinin başka bir perspektifine sahne olma niteliği taşıyor. Bu turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Petro ve Pavel Kalesi Turu'na gideceğiz (40 Euro). Kenti kuran I.

Petro'nun ilk inşaat ettiği bu kale, askeri açıdan stratejik bir noktada yer alıyor ve carların mezar anıtlarının yanı sıra I. Petro'nun oğlu Alexei, Dostoyevski, Trocki, Lenin'in kızı Aleksander, Cernisevski, sonraları Yugoslavya'nın lideri olan Tito ve kaleden kaçmayı başaran Kropotkin gibi ünlü isimlerin siyasi suçlardan hapsedildiği zindanları barındırıyor. Sovyet rejimi sırasında roket araştırma ve denemelerinin yapıldığı kale sınırları dahilindeki, kent en yüksek binası olan katedralin üstündeki melek, tüm tur boyunca kalenin misafirlerini sefkatle selamlıyor. Geceleme otelimizde. Puskin Car Kasabası Turu (55 EUR)
Petro ve Pavel Kalesi Turu (40 EUR)

4. GÜN ST PETERSBURG – İSTANBUL

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından son hazırlıklar ve transfer saatine kadar serbest zaman. Serbest zamanın ardından havalimanına transfer. Pegasus Hava Yolları'nın PC397 sefer sayılı uçuşu ile 15.00'da Sabiha Gökçen Havalimanı'na hareket ve yerel saat ile 18.50'de İstanbul'a varış. Eve hoş geldiniz!

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Pegasus Havayolları ile SAW-LED / LED-SAW parkurunda uçak biletleri
Belirtilen otellerde 3 Gece oda, kahvaltı, konaklama
Havalimanı karşılama
Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
Panoramik St Petersburg kent turları
Türkçe rehberlik hizmeti

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı çıkış harcı (Zorunlu)
Rusya E-vize hizmeti (Basvuru için vize linki : <https://evisa.kdmid.ru/>
Misafirlerimiz gidiş tarihinden 14 iş günü öncesinde yukarıda bulunan linkten vize başvurularını yapmaları gerekmektedir.) (Zorunlu)
Kisisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar (İsteğe bağlıdır)
Soför ve rehber bahşisleri (İsteğe bağlıdır)
Seyahat Sağlık Sigortası (İsteğe bağlıdır)

İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılıgi Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

4* COSMOS PRIBALTIYSKAYA HOTEL VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
8.10.2024	799 EUR	1.049 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
22.10.2024	799 EUR	1.049 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
5.11.2024	799 EUR	1.049 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
19.11.2024	799 EUR	1.049 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR
3.12.2024	799 EUR	1.049 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 799 EUR

ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçeneği bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların

yapilamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.

- 3 Kisiilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğ, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçusu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, uçusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçırın misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istihak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımının istegine bağılı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehber öğrenmesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kisi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kisi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Tamsa Safir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da öğrenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştirildikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yırtık, yıpranmış, islanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

06:45 - 06:45

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060